6/21/2026

Ouncke

r60011817_MSL_FL

6/21/2026 © 2025 Jost 1



Ouicke

6/21/2026

Part assemblies Bras

PartNo Pos Qty Nom Caractéristiques techniques

60143008-19 1 1 Bras avec bagues Rouge MF

60103808-19 2 2 Barre parallélogramme avec Rouge MF
bagues

4501225-19 3 2 Béquille de repos

60018638 4 2 Liaison avec bagues Noir Brillant

60062381-19 5 4 Liaison mobile Rouge MF

60004126-19 6 4 Liaison mobile Rouge MF

5215218 7 1 Tige indicatrice

5215208 8 1 Kit support

5215227 9 1 Entretoise

5013110 10 1 Rondelle BRB 10.5x22x2

5050605 11 1 Vis MC6S 10x50 Loc

60122110 12 1 Couvercle, G DL

60122109 13 1 Couvercle, D DL

60121260 14 1 Couvercle central

5051982 15 10 Vis M6x8

60122283-1 16 1 Plaque de protection Noir Brillant

60126090 17 1 Couvercle, G

60126089 18 1 Couvercle, D

5051983 19 2 Vis M6x40

60121419 20 2 Guide flexibles

5053920 21 2 Vis MC6S M8x10

60018053 22 4 Axe d'articulation D=35, L=127mm

60004503 23 2 Axe d'articulation D=45, L=129mm

60018058 24 2 Axe d'articulation D=35, L=96mm

60018059 25 2 Axe d'articulation D=35, L84mm

60003248 26 2 Axe d'articulation D=40, L=127

60019828 27 2 Axe d'articulation D=40, L=147mm

60000355 28 4 Axe d'articulation D=35, L=147mm

5050608 29 21 Vis MC6S M10x20 Loc

5215131 30 22 Verrou de protection

60008692 31 20 Couvercle plastique

60107382 32 2 Couvercle plastique

5053656 33 2 Vis M8x60

60117642 34 1 Clamp plate

60117558 35 1 Etrier flexibles Partie supérieure

60117559 36 1 Etrier flexibles L3 Partie supérieure

60129942 37 1 Etrier flexibles Partie inférieur

5011921 38 1 Ecrou M6MF M8

60011125 39 2 Couvercle

60021154 40 4 Bouchon

60121717 41 2 Guide flexibles

5002077 42 2 Vis M6S 10x30

5002058 43 2 Vis M6S 8x16

60120968 44 2 Couvre-bord 19,5 mm

60008713 45 2 Couvre-bord

6/21/2026

© 2025 Jost



